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Obec Prusanky

Prusanky 100, 696 21, Prusanky
tel.¢.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

POZVANKA

na zasedani €. 8 Zastupitelstva obce Prusanky
konané dne 12. 3. 2024 v Kulturnim domé v Prusankéach od 18:00 hod.

PROGRAM:
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10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Zahajeni

Volba ovérovatelu zapisu

Volba navrhové komise

Kontrola usneseni ze ZO €. 7

Zprava z cinnosti rady obce

Rozpoctové opatreni ¢. 1/2024

Dotace z rozpoctu obce Prusanky - SK Podluzan Prusanky

Mimoradny clensky prispévek na spolufinancovani ¢innosti MAS Jizni
Slovacko, z.s.

Zadost o odkoupeni obecnich pozemku parc. €. 202/2 a 203/2 v k..
Prusanky
Zadost o odkoupeni ¢asti obecniho pozemku parc. €. 351/1 v k.u.

Prusanky (dle GP ¢. 1030-52/2006 ze dne 24.4.2006 se jedna o
pozemek parc. ¢. 505/2)

Zadost o odkoupeni ¢asti obecniho pozemku parc. ¢. 850 v k.1.
Prusanky

Zadost o odkoupeni ¢asti obecniho pozemku parc. ¢. 3/1 v k.u.
Prusanky

Vykup pozemku parc. ¢. 3211/1 ostatni plocha v k.u. Prusanky
Zadost o sménu pozemku

Zadosti o0 zménu izemniho planu

Plan financovani obnovy vodovodu a kanalizaci v obci Prusanky
Zprava z cinnosti obecni policie

Diskuze

Zaver
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Vyvéseno: Ing. Zbynék Némecek
Sejmuto: starosta
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